
Zarządzenie Nr 17/2024 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 20 lutego 2024 r.  

 

w sprawie zmiany treści Zarządzenia Nr 16/2024r. Wójta gminy Biskupiec z dnia 16 lutego 2024r. w 

sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół w Bielicach 

 

      Na podstawie art. 63 ust. 10, ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) , oraz § 2. Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 

lub publicznej placówki  oraz trybu pracy komisji konkursowej  (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. 

1. § 1 ust 1 pkt 2) Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 16 lutego 2024r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w 

Bielicach otrzymuje następujące brzmienie:  

„ 2) Przedstawiciele Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty: 

a) Pani Jolanta Marcinkiewicz 

b) Pani Danuta Ustianowska 

c) Pani Mirella Nowińska” 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                Wójt Gminy                                                                                                                                      

                                                                                                                                           Arkadiusz Dobek  


